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Paraisten kaupunki palkkasi ennen vuoden 2009 kuntaliitosta
tiedottajan/hankekoordinaattorin hoitamaan ja koordinoimaan
tiedotustoimintaa. Työtehtäviin kuului vastata kaupungin tiedotusstrategian
kokonaissuunnittelusta sekä kehittää kaupungin sisäisen ja ulkoisen
tiedottamisen sisältöjä ja työkaluja.

 Vuonna 2010 palvelussuhteen nimike muutettiin tiedotuspäälliköksi.
Tiedotuspäällikkö hoitaa yhteydenpitoa joukkotiedotusvälineisiin sekä luo ja
päivittää informaatiota kaupungin verkkosivuille ja intranetiin Loggiin ja toimii
tiedotussihteereiden tiiminvetäjänä. Kelpoisuusvaatimuksiksi vahvistettiin
soveltuva korkeakoulututkinto (viestinnän/tiedottamisen/markkinoinnin
opinnot), tiedottajakokemus tai kokemus organisaatioviestinnästä sekä ruotsin ja
suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito.

 Kaupunginhallitus päätti 1.3.2021 muuttaa työsopimussuhteen nimikkeen
viestintäpäälliköksi sen korostamiseksi, että kuntalaisille tiedottamisessa on
nykyisin kyse kaksisuuntaisesta viestinnästä, jolla halutaan kehittää aktiivisesti
asukkaiden mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa kunnassa tehtäviin päätöksiin.
Tulevaisuuden kunnilta vaaditaan entistä vahvempaa asiakaslähtöisyyttä ja sitä,
että kunnan tarjoamat palvelut ovat paremmin saatavilla. Toimiva viestintä on
tärkeä työkalu, joka vaikuttaa Paraisten kaupungin maineeseen ja imagoon.

 Viestintäpäälliköllä on myös päävastuu kaupungin markkinoinnista.
Painopistealue, jota on viime aikoina painotettu voimakkaasti, on kunnan
elinvoimaisuus ja erityisesti positiivinen muuttoliike. Viestintäpäälliköllä on
ratkaiseva rooli, mitä tulee kaupungin näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa,
kampanjoiden muodostamiseen, messuille osallistumiseen ja ylipäätään Paraisten
kaupungin markkinointiin houkuttelevana kaupunkina asua ja elää.

 Viestintäpäällikkö Anne-Maarit Itäselle on myönnetty ero. Paraisten kaupungin
hallintosäännön mukaan viestintäpäällikön valinnasta ja työsuhteen haettavaksi
julistamisesta päättää kaupunginhallitus.

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää julistaa viestintäpäällikön työsopimussuhteen
haettavaksi. Kelpoisuusvaatimuksena on viestinnän, tiedottamisen ja
markkinoinnin opintoja sisältävä soveltuva korkeakoulututkinto sekä
tiedottajakokemus tai kokemus organisaatioviestinnästä. Kielitaitovaatimuksena
on ruotsin ja suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito.



Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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